
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/176/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie sprostowania w Uchwale nr XXXV/174/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z 

dnia 25 maja 2017 roku w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr XXXV/174/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 maja 2017 roku 
w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. treści uchwały w § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 570.636,50 zł zostanie sfinansowany: 
*kwota 67.421,07 zł z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy, 

*kwota 503.215,43 zł z nadwyżki z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 5 ustawy,  

 

2. załącznik nr 3 o nazwie „Przychody budżetu w 2017 roku" otrzymuje następujące 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
------------------ 

 

Sprostowanie do niniejszej uchwały wynika ze zmiany dokonanej w załączniku nr 3 

"Przychody budżetu w 2017 roku" i wskazania w jakiej części niedobór budżetowy zostanie 

sfinansowany  z wolnych środków, o których mowa w art. 217  ustęp 2 pkt. 6 ustawy o 
finansach publicznych, a w jakiej części z nadwyżki z lat ubiegłych.                                                                                         

 

 


